-1-

粤环高评函〔2020〕1 号

关于暂停广东省生态环境工程技术人才职称

评审和集中培训活动的通知

各地级以上市人力资源和社会保障局、生态环境局，省有关单位、

各企事业单位、环保社会组织：

为深入贯彻习近平总书记对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作作出的重要指示精神,贯彻落实省委省政府防控工作部

署，根据广东省突发公共卫生事件一级响应机制有关规定及广东

省人力资源和社会保障厅《关于暂停开展专业技术人才有关集体

活动的通知》的文件精神，现就疫情防控期间，暂停我省生态环

境工程技术人才职称评审和集中培训活动有关事项通知如下：

一、从即日起，暂停开展省生态环境工程技术人才职称评审

工作，原定 2 月 3 日至 29 日的职称申报纸质材料受理工作暂停，

恢复时间待省人力资源和社会保障厅确定后另行通知，网上申报

照常开展。

二、原定于 2 月 5 日至 2 月 7 日在广州、韶关、茂名和汕头

等地举行的省生态环境工程技术人员职称评审政策系列宣讲会

取消。

三、省生态环境专业高级职称评审委员会将于近期发布《广

广东省工程系列生态环境专业高级职称评审委员会

-3-

附件：

 -4-

-5-